



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



ÇOK ACELE
15/05/2020

Sayı : 26002637-249-E.12120
Konu : 19 Mayıs Tedbirleri

D O S Y A

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramına ile ilgili alınacak tedbirlere konusundaki Bakanlığımız talimatında;

"19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızın 101 inci yılına ilişkin kutlamaların Koronavirüs (Covid-19) salgınına/bulaşına karşı aşağıda yer verilen tedbirler doğrultusunda icra edilmesi gerekmektedir Bu tedbirler:

•Çelenk sunma programının asgari katılımı, maske kullanımı ve sosyal mesafe kurallarına riayet edilmesi suretiyle gerçekleştirilmesi, (Bu kapsamda, en fazla 10 kişilik katılım esas alınacaktır.)

•TBMM'de grubu bulunan siyasi parti temsilcilerinin talepleri halinde çelenk sunma programına (çelenk sunma hariç olmak şartıyla ve en fazla 10 kişilik katılıma ilaveten) katılım sağlayabileceği,

•Bütün vatandaşlarımızın evlerinin cam ve balkonlarını Şanlı Bayrağımız ile donatması, bu hususta ilgili birimlerin teşvik edici paylaşımlarda bulunması ve imkanlar dahilinde Vefa Sosyal Destek Grupları marifetiyle vatandaşlarımıza Türk Bayrağı dağıtılması,

•Sosyal mesafe ve izolasyonun korunmasına ilişkin hususların koronavirüsle mücadeledeki önemi göz önünde bulundurularak gençlik yürüyüşü vb. etkinliklerin düzenlenmesine izin verilmemesi,

•19 Mayıs Salı günü Vefa Sosyal Destek Gruplarına ait araçlar başta olmak üzere kamuya ait araçların imkânlar dâhilinde günün anlam ve önemine uygun olacak şekilde Türk Bayrağı ile donatılması,

•Sokağa çıkma kısıtlaması olan illerimizde vatandaşlarımızın araçları ile 12.00-17.00 saatleri arasında konvoy oluşturmaksızın, duraksama yapmaksızın günün anlam ve önemine uygun müzikli paylaşımlar yapılması/yapmak isteyenlere izin verilmesi,

•İlin milli ve önemli sporcuları ile irtibat kurularak, sporcuların 19 Mayıs'ın anlam ve önemine ilişkin bireysel etkinliklerini sosyal medyada paylaşımlarının sağlanması,

hususlarının başta Vali/Kaymakamlar olmak üzere il/ilçedeki sıralı/sorumlu amirler tarafından bizzat takip edilmesini, ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonun sağlanmasını ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi" istenmektedir.

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Süleyman DENİZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığı
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığına
Mersin Özel Kalem Müdürlüğüne
Mersin Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına
Mersin Protokol Şube Müdürlüğüne
Mersin Hukuk İşleri Şube Müdürlüğüne
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Mersin SYD Vakfı Müdürlüğüne

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (1FVhYe-q1301M-UKvN8K-+5K00b-xqXgLW+4) kodunu yazınız.

Akkent Mahallesi Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı No:662 33160 - Yenişehir / Mersin
Telefon No: (324)238 25 54 Faks No: (324)238 81 12
e-Posta: yaziisleri@mersin.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.mersin.gov.tr>

Bilgi için: Sonay ÜNLÜER
Şef
Telefon No:



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 23635644-249-E.8128
Konu : 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı Etkinlikleri

15/05/2020

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından risk oluşturan Koronavirüs (Covid-19) salgınının/bulaşının ülkemizdeki yayılım hızını kontrol altında tutabilmek amacıyla sosyal izolasyonun teminine yönelik pek çok tedbir hayata geçirilmiştir.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızın 101 inci yılına ilişkin kutlamaların Koronavirüs (Covid-19) salgınına/bulaşına karşı alınan tedbirler doğrultusunda;

- Çelenk sunma programının asgari katılımı, maske kullanımı ve sosyal mesafe kurallarına riayet edilmesi suretiyle gerçekleştirilmesi, (Bu kapsamda, en fazla 10 kişilik katılım esas alınacaktır.)

- TBMM'de grubu bulunan siyasi parti temsilcilerinin talepleri halinde çelenk sunma programına (çelenk sunma hariç olmak şartıyla ve en fazla 10 kişilik katılıma ilaveten) katılım sağlayabilmesi,

- Bütün vatandaşlarımızın evlerinin cam ve balkonlarını Şanlı Bayrağımız ile donatması, bu hususta ilgili birimlerin teşvik edici paylaşımlarda bulunması ve imkanlar dahilinde Vefa Sosyal Destek Grupları marifetiyle vatandaşlarımıza Türk Bayrağı dağıtılması,

- Sosyal mesafe ve izolasyonun korunmasına ilişkin hususların koronavirüsle mücadeledeki önemi göz önünde bulundurularak gençlik yürüyüşü vb. etkinliklerin düzenlenmesine izin verilmemesi,

- 19 Mayıs Salı günü Vefa Sosyal Destek Gruplarına ait araçlar başta olmak üzere kamuya ait araçların imkânlar dâhilinde günün anlam ve önemine uygun olacak şekilde Türk Bayrağı ile donatılması,

- Sokağa çıkma kısıtlaması olan illerimizde vatandaşlarımızın araçları ile 12:00-17:00 saatleri arasında konvoy oluşturmaksızın, duraksama yapmaksızın günün anlam ve önemine uygun müzikli paylaşımlar yapılması/yapmak isteyenlere izin verilmesi,

- İlin milli ve önemli sporcuları ile irtibat kurularak, sporcuların 19 Mayıs'ın anlam ve önemine ilişkin bireysel etkinliklerini sosyal medyada paylaşmalarının sağlanması,

- Belediye Başkan Vekili görevlendirilmesi yapılan il ve ilçeler başta olmak üzere tören alanlarında güvenlik tedbirlerinin en üst seviyede alınması,

hususlarının başta Vali/Kaymakamlar olmak üzere il/ilçedeki sıralı/sorumlu amirler tarafından bizzat takip edilmesini, ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonun sağlanmasını ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini önemle arz ve rica ederim.

Ali ÇELİK

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (uLwz j0 -AzCq74 - 1W8x38 - 6oyThr - 3ddLoT2M) kodunu yazınız.

Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

Jandarma Genel Komutanlığına
Emniyet Genel Müdürlüğüne
81 İl Valiliğine

Bilgi:

Cumhurbaşkanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (uLwz j0 - AzCq74 - 1W8x38 - 6oyThr - 3ddLoT2M) kodunu yazınız.